２０１９埋埋発第８０号

令 和２年１ 月１７日

原子力規制委員会 殿

青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字沖付４番地108

日本原燃株式会社

代表取締役社長 社長執行役員  増田 尚宏

廃棄物埋設確認申請書（廃棄体用）の一部補正について

令和元年９月２４日付け２０１９埋埋発第５３号をもって申請いたしました、当社「廃棄物埋設確

認申請書（廃棄体用）」（関西電力㈱美浜発電所（充填固化体））について、下記のとおり一部補正い

たします。

記

１．補正内容

（１）本文 確認を受けようとする場所および確認を受けようとする年月日の注釈（※）部

廃棄体に係る確認証の分割交付延べ日数

＜補正前＞ 「確認が終了した日ごと（延べ３日）に分割交付願います。」

＜補正後＞ 「確認が終了した日に交付願います。」

２．補正理由

廃棄物埋設施設操業工程の変更により、廃棄体に係る確認証の交付日数を変更する必要が生

じたため。

以 上